
ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ ELIMINACJI MŁODZIEŻY

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski
Zachodniopomorska Federacja Sportu

Kategoria: Juniorka młodsza
Konkurencja: Omnium

Statystyka miejsc

Poz. Nr Nazwisko i imię Klub
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1. 33 Witkowska Kinga Ziemia Darłowska 1 1 1 1 1 2 1

2. 42 Bonas Kaja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 2 3 2 2 2 3 2

3. 24 Długaś Anna KTK Kalisz 4 5 4 3 3 1 3

4. 48 Grudzińska Aleksandra Baszta Golczewo 6 8 7 6 6 4 4

5. 18 Wróblewska Weronika Copernicus CCC SMS Toruń 11 4 8 4 4 6 5

6. 32 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska 5 6 6 8 5 11 6

7. 19 Kowalska Agata Copernicus CCC SMS Toruń 7 2 3 11 7 7 7

8. 30 Marynka Oliwia Ziemia Darłowska 3 7 5 14 8 5 8

9. 41 Chylińska Zuzanna ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 10 10 9 5 9 8 9

10. 9 Zagórska Otylia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 8 12 10 9 10 13 10

11. 17 Pilarska Róża Copernicus CCC SMS Toruń 9 11 11 10 11 9 11

12. 45 Jankowska Nikola ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 15 9 12 7 12 14 12

13. 20 Rzeszot Jagoda Copernicus CCC SMS Toruń 12 14 14 12 13 15 13

14. 46 Waśniowska Marta ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 13 13 13 15 14 12 14

15. 50 Krakowska Katarzyna Romet Bydgoszcz 14 15 15 13 15 10 15

III SERIA PUCHARU POLSKI
w kolarstwie torowym

Eliminacja Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży

Szczecin

17 - 18 lipca 2020
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ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ ELIMINACJI MŁODZIEŻY

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski
Zachodniopomorska Federacja Sportu

Kategoria: Junior młodszy
Konkurencja: Omnium A

Statystyka miejsc

Poz. Nr Nazwisko i imię Klub
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1. 22 Więczkowski Paweł Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec 1 6 2 2 2 4 1

2. 37 Kurek Wiktor ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 10 2 5 4 4 3 2

3. 14 Grygowski Hubert Copernicus CCC SMS Toruń 3 1 1 5 3 5 3

4. 10 Ratajczak Dominik Copernicus CCC SMS Toruń 4 4 3 1 1 11 4

5. 25 Olejnik Mateusz KTK Kalisz 11 3 7 17 10 1 5

6. 35 Włodarczyk Igor ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 5 7 6 7 5 7 6

7. 11 Łątkowski Dawid Copernicus CCC SMS Toruń 17 5 12 8 9 2 7

8. 26 Dolak Kamil KTK Kalisz 2 8 4 13 7 8 8

9. 47 Fleks Jakub Baszta Golczewo 7 10 8 6 6 14 9

10. 5 Kabaciński Kevin KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 9 9 9 9 8 13 10

11. 38 Pawłowski Adam ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 18 11 14 3 11 9 11

12. 36 Zieliński Kamil ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 6 12 10 18 12 10 12

13. 1 Praxmajer Tadeusz Piast Szczecin 13 14 13 12 13 12 13

14. 39 Komorowski Kacper ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 16 15 16 10 14 16 14

15. 6 Kaczmarek Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 12 17 15 14 16 6 15

16. 8 Walczak Krzysztof KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 14 18 18 11 17 15 16

17. 12 Błażejewski Tomasz Copernicus CCC SMS Toruń 15 16 17 15 18 17 17

18. 7 Piechowiak Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 19 19 19 16 19 18 18

19. 4 Czaczkowski Norbert Piast Szczecin 21 20 20 19 20 19 19

III SERIA PUCHARU POLSKI
w kolarstwie torowym

Eliminacja Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży

Szczecin

15 - 16 lipca 2020
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ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Komunikat nr 3

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski
Zachodniopomorska Federacja Sportu

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: Sprint

Wyniki 200m ze startu lotnego

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub
Sprint/

/Keirin
Czas Strata Śr.

1. 44 10078979707 Głowacka Natalia ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz sk 12,820 0,000 56,16

2. 40 10058975879 Tracka Maja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz sk 12,940 0,120 55,64

3. 43 10058460163 Rabażyńska Eliza ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz sk 13,310 0,490 54,09

4. 48 10082192124 Grudzińska Aleksandra Baszta Golczewo sk 13,460 0,640 53,49

5. 32 10077942615 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska sk 13,650 0,830 52,75

6. 33 10058011539 Witkowska Kinga Ziemia Darłowska sk 13,760 0,940 52,33

7. 42 10058973960 Bonas Kaja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz s 13,850 1,030 51,99

8. 21 10066239058 Rybkiewicz Laura Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec sk 13,870 1,050 51,91

9. 41 10056455802 Chylińska Zuzanna ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz s 13,970 1,150 51,54

10. 45 10076698486 Jankowska Nikola ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz sk 13,970 1,150 51,54

11. 19 10055522275 Kowalska Agata Copernicus CCC SMS Toruń k 14,040 1,220 51,28

12. 75 10059283956 Wudniak Julia Romet Bydgoszcz sk 14,180 1,360 50,78

13. 30 10083580840 Marynka Oliwia Ziemia Darłowska sk 14,280 1,460 50,42

14. 9 10056470552 Zagórska Otylia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne sk 14,810 1,990 48,62

15. 46 10076697577 Waśniowska Marta ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz sk 15,220 2,400 47,31

16. 50 10059283148 Krakowska Katarzyna Romet Bydgoszcz s 15,280 2,460 47,12

Uwaga
Do rozgrywek sprintu kwalifikuje się 16 zawodniczek z najlepszymi czasami.

1/4 finału czas śr.

1. 44 10078979707 Głowacka Natalia ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####

2. ####

1. 40 10058975879 Tracka Maja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 14,00 51,43

2. 50 10059283148 Krakowska Katarzyna Romet Bydgoszcz ####

1. 43 10058460163 Rabażyńska Eliza ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 17,55 41,03

2. 46 10076697577 Waśniowska Marta ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####

1. 48 10082192124 Grudzińska Aleksandra Baszta Golczewo 13,43 53,61

2. 9 10056470552 Zagórska Otylia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne ####

1. 32 10077942615 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska 13,57 53,06

2. 30 10083580840 Marynka Oliwia Ziemia Darłowska ####

1. 75 10059283956 Wudniak Julia Romet Bydgoszcz 15,03 47,90

2. 33 10058011539 Witkowska Kinga Ziemia Darłowska ####

III SERIA PUCHARU POLSKI

w kolarstwie torowym

Szczecin

17 - 18 lipca 2020
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ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub
Sprint/

/Keirin
Czas Strata Śr.

1. 41 10056455802 Chylińska Zuzanna ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 14,32 50,28

2. 42 10058973960 Bonas Kaja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####

1. 21 10066239058 Rybkiewicz Laura Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec 13,92 51,72

2. 45 10076698486 Jankowska Nikola ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####

1/4 finału czas śr.

1. 44 10078979707 Głowacka Natalia ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 13,26 54,30

2. 21 10066239058 Rybkiewicz Laura Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec ####

1. 40 10058975879 Tracka Maja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 15,12 47,62

2. 41 10056455802 Chylińska Zuzanna ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####

1. 43 10058460163 Rabażyńska Eliza ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 14,55 49,48

2. 75 10059283956 Wudniak Julia Romet Bydgoszcz ####

1. 32 10077942615 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska 13,15 54,75

2. 48 10082192124 Grudzińska Aleksandra Baszta Golczewo ####

####

1/2 finału czas śr.

1. 44 10078979707 Głowacka Natalia ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 12,95 13,42 55,60

2. 32 10077942615 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska ####
####

1. 40 10058975879 Tracka Maja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 13,29 12,79 56,29

2. 43 10058460163 Rabażyńska Eliza ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####
####

Finał B czas czas śr.

1. 43 10058460163 Rabażyńska Eliza ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 13,40 13,32 54,05

2. 32 10077942615 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska ####

####

Finał A czas czas śr.

1. 44 10078979707 Głowacka Natalia ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 13,37 15,49 53,85

2. 40 10058975879 Tracka Maja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####

####

Klasyfikacja końcowa sprintu ####

1. 44 10078979707 Głowacka Natalia ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####

2. 40 10058975879 Tracka Maja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####

3. 43 10058460163 Rabażyńska Eliza ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####

4. 32 10077942615 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska ####

5. 48 10082192124 Grudzińska Aleksandra Baszta Golczewo ####

6. 21 10066239058 Rybkiewicz Laura Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec ####

7. 41 10056455802 Chylińska Zuzanna ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####

8. 75 10059283956 Wudniak Julia Romet Bydgoszcz ####

9. 33 10058011539 Witkowska Kinga Ziemia Darłowska

10. 42 10058973960 Bonas Kaja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz

11. 45 10076698486 Jankowska Nikola ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz

12. 30 10083580840 Marynka Oliwia Ziemia Darłowska

13. 9 10056470552 Zagórska Otylia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

14. 46 10076697577 Waśniowska Marta ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz

15. 50 10059283148 Krakowska Katarzyna Romet Bydgoszcz
####

Komisja sędziowska ####
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ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Komunikat nr 2

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski
Zachodniopomorska Federacja Sportu

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Sprint

Wyniki 200m ze startu lotnego

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub
Sprint/

/Keirin
Czas Strata Śr.

1. 49 10052495370 Przymusiński Mateusz UKS Jedynka Kórnik sk 11,280 0,000 63,83

2. 16 10063086780 Marciniak Marcin Copernicus CCC SMS Toruń sk 11,550 0,270 62,34

3. 34 10056383555 Dąbrowski Gracjan ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz sk 11,780 0,500 61,12

4. 2 10054271884 Kordalski Kamil Piast Szczecin sk 12,050 0,770 59,75

5. 31 10056381838 Laskowski Radosław ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz sk 12,110 0,830 59,45

6. 37 10076700207 Kurek Wiktor ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz s 12,240 0,960 58,82

7. 22 10065510750 Więczkowski Paweł Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec k 12,250 0,970 58,78

8. 47 10077789738 Fleks Jakub Baszta Golczewo sk 12,290 1,010 58,58

9. 6 10079732364 Kaczmarek Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne sk 12,360 1,080 58,25

10. 27 10080286981 Gadera Jan KTK Kalisz sk 12,450 1,170 57,83

11. 28 10081190091 Markulak Jakub KTK Kalisz sk 12,470 1,190 57,74

12. 1 10053580457 Praxmajer Tadeusz Piast Szczecin k 12,800 1,520 56,25

13. 38 10058461072 Pawłowski Adam ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz s 12,870 1,590 55,94

14. 5 10056469643 Kabaciński Kevin KK Tarnovia Tarnowo Podgórne sk 13,170 1,890 54,67

15. 4 10007169018 Czaczkowski Norbert Piast Szczecin s 13,350 2,070 53,93

16. 7 10056472875 Piechowiak Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne sk 13,520 2,240 53,25

17. 8 10056470047 Walczak Krzysztof KK Tarnovia Tarnowo Podgórne sk 13,550 2,270 53,14

18. 3 10094571344 Rafalski Adam Piast Szczecin sk 13,590 2,310 52,98

Uwaga
Do rozgrywek sprintu kwalifikuje się 16 zawodników z najlepszymi czasami.

Komisja sędziowska

III SERIA PUCHARU POLSKI

w kolarstwie torowym

Szczecin

17 - 18 lipca 2020
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ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

1/8 finału czas śr.

1. 49 10052495370 Przymusiński Mateusz UKS Jedynka Kórnik 13,47 53,45

2. 3 10094571344 Rafalski Adam Piast Szczecin ####

1. 16 10063086780 Marciniak Marcin Copernicus CCC SMS Toruń 13,32 54,05

2. 8 10056470047 Walczak Krzysztof KK Tarnovia Tarnowo Podgórne ####

1. 34 10056383555 Dąbrowski Gracjan ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 13,16 54,71

2. 7 10056472875 Piechowiak Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne ####

1. 2 10054271884 Kordalski Kamil Piast Szczecin 13,06 55,13

2. 4 10007169018 Czaczkowski Norbert Piast Szczecin ####

1. 31 10056381838 Laskowski Radosław ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 12,59 57,19

2. 5 10056469643 Kabaciński Kevin KK Tarnovia Tarnowo Podgórne ####

1. 38 10058461072 Pawłowski Adam ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 12,89 55,86

2. 37 10076700207 Kurek Wiktor ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####

1. 47 10077789738 Fleks Jakub Baszta Golczewo 12,53 57,46

2. 28 10081190091 Markulak Jakub KTK Kalisz ####

1. 6 10079732364 Kaczmarek Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 12,56 57,32

2. 27 10080286981 Gadera Jan KTK Kalisz ####

1/4 finału czas śr.

1. 6 10079732364 Kaczmarek Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 24,51 29,38

2. 49 10052495370 Przymusiński Mateusz UKS Jedynka Kórnik ####

1. 16 10063086780 Marciniak Marcin Copernicus CCC SMS Toruń 13,01 55,34

2. 47 10077789738 Fleks Jakub Baszta Golczewo ####

1. 34 10056383555 Dąbrowski Gracjan ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 15,38 46,81

2. 38 10058461072 Pawłowski Adam ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####

1. 31 10056381838 Laskowski Radosław ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 11,61 62,02

2. 2 10054271884 Kordalski Kamil Piast Szczecin ####

####

1/2 finału czas śr.

1. 31 10056381838 Laskowski Radosław ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 13,28 16,15 54,22

2. 6 10079732364 Kaczmarek Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne ####

####

1. 16 10063086780 Marciniak Marcin Copernicus CCC SMS Toruń 11,58 11,69 62,18

2. 34 10056383555 Dąbrowski Gracjan ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####

####

Finał B czas czas śr.

1. 34 10056383555 Dąbrowski Gracjan ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 15,97 16,21 45,08

2. 6 10079732364 Kaczmarek Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne ####

####

Finał A czas czas śr.

1. 31 10056381838 Laskowski Radosław ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####

2. 16 10063086780 Marciniak Marcin Copernicus CCC SMS Toruń 11,45 62,88

Zawodnik 16 Marciniak Marcin ucierpiał w wypadku, udzielono pomocy lekarskiej.
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ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

####

Klasyfikacja końcowa sprintu ####

1. 31 10056381838 Laskowski Radosław ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####

2. 16 10063086780 Marciniak Marcin Copernicus CCC SMS Toruń ####

3. 34 10056383555 Dąbrowski Gracjan ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####

4. 6 10079732364 Kaczmarek Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne ####

5. 49 10052495370 Przymusiński Mateusz UKS Jedynka Kórnik ####

6. 2 10054271884 Kordalski Kamil Piast Szczecin ####

7. 47 10077789738 Fleks Jakub Baszta Golczewo ####

8. 38 10058461072 Pawłowski Adam ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz ####

9. 37 10076700207 Kurek Wiktor ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz

10. 27 10080286981 Gadera Jan KTK Kalisz

11. 28 10081190091 Markulak Jakub KTK Kalisz

12. 5 10056469643 Kabaciński Kevin KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

13. 4 10007169018 Czaczkowski Norbert Piast Szczecin

14. 7 10056472875 Piechowiak Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

15. 8 10056470047 Walczak Krzysztof KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

16. 3 10094571344 Rafalski Adam Piast Szczecin

Komisja sędziowska ####
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Komunikat nr 17

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski

Zachodniopomorska Federacja Sportu

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: 2km na dochodzenie

Wyniki

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr. mczas m-ce

1. 24 10053904395 Długaś Anna KTK Kalisz 2:43,530 00,00 44,17 1:39,070 2

2. 48 10082192124 Grudzińska Aleksandra Baszta Golczewo 2:44,680 01,15 43,75 1:31,560 1

3. 21 10066239058 Rybkiewicz Laura Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec 2:46,460 02,93 43,17 1:39,800 3

4. 41 10056455802 Chylińska Zuzanna ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 2:46,920 03,39 43,17 1:41,780 4

5. 18 10058461274 Wróblewska Weronika Copernicus CCC SMS Toruń 2:50,010 06,48 42,29 1:48,240 6

6. 9 10056470552 Zagórska Otylia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 2:52,580 09,05 41,86 1:42,020 5

7. 20 10078974855 Rzeszot Jagoda Copernicus CCC SMS Toruń 3:00,980 17,45 39,81 1:48,850 7

8. 17 10078974350 Pilarska Róża Copernicus CCC SMS Toruń 3:12,440 28,91 37,44 1:51,300 8

Komisja sędziowska

III SERIA PUCHARU POLSKI

w kolarstwie torowym

18 - 19 lipca 2020
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Komunikat nr 16

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski

Zachodniopomorska Federacja Sportu

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: 2km na dochodzenie

Wyniki

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr. mczas m-ce

1. 25 10053903587 Olejnik Mateusz KTK Kalisz 2:23,290 0,00 50,25 1:25,170 1

2. 14 10053416567 Grygowski Hubert Copernicus CCC SMS Toruń 2:23,380 0,09 50,22 1:27,180 2

3. 10 10063966733 Ratajczak Dominik Copernicus CCC SMS Toruń 2:24,970 1,68 49,67 1:28,850 3

4. 22 10065510750 Więczkowski Paweł Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec 2:27,180 3,89 48,89 1:29,270 4

5. 11 10077899367 Łątkowski Dawid Copernicus CCC SMS Toruń 2:27,670 4,38 48,76 1:29,730 5

6. 26 10056467118 Dolak Kamil KTK Kalisz 2:27,720 4,43 48,74 1:32,780 9

7. 15 10059181401 Kaczorowski Franciszek Copernicus CCC SMS Toruń 2:28,670 5,38 48,43 1:32,770 8

8. 47 10077789738 Fleks Jakub Baszta Golczewo 2:29,790 6,50 48,07 1:30,710 7

9. 12 10079371444 Błażejewski Tomasz Copernicus CCC SMS Toruń 2:31,990 8,70 47,37 1:30,490 6

10. 36 10079372050 Zieliński Kamil ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 2:34,480 11,19 46,61 1:34,020 11

11. 6 10079732364 Kaczmarek Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 2:35,300 12,01 46,36 1:33,060 10

12. 37 10076700207 Kurek Wiktor ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 2:36,040 12,75 46,14 1:34,030 12

13. 39 10056381232 Komorowski Kacper ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 2:39,040 15,75 45,27 1:35,180 13

14. 5 10056469643 Kabaciński Kevin KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 2:41,850 18,56 44,49 1:39,180 14

15. 8 10056470047 Walczak Krzysztof KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 2:46,080 22,79 43,35 1:48,180 18

16. 7 10056472875 Piechowiak Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 2:46,930 23,64 43,13 1:39,460 15

17. 4 10007169018 Czaczkowski Norbert Piast Szczecin 2:56,320 33,03 40,83 1:44,930 16

18. 3 10094571344 Rafalski Adam Piast Szczecin 2:58,210 34,92 40,40 1:46,620 17

23 10063973096 Żelazowski Michał WMKS Olsztyn n.wyst. ##### ##### ####

29 10097783560 Sowiński Karol LKKS Chrabąszcze Nowogard n.wyst. ##### ##### ####

Komisja sędziowska

III SERIA PUCHARU POLSKI
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ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Komunikat nr 15

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski
Zachodniopomorska Federacja Sportu

Kategoria: Juniorka młodsza
Konkurencja: Wyścig drużynowy

Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr. mczas m

1. 40 10058975879 Tracka Maja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 3:56,410 0,000 45,683 1:34,910 1

1. 41 10056455802 Chylińska Zuzanna ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 3:56,410 0,000 45,683 1:34,910 1

1. 43 10058460163 Rabażyńska Eliza ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 3:56,410 0,000 45,683 1:34,910 1

1. 44 10078979707 Głowacka Natalia ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 3:56,410 0,000 45,683 1:34,910 1

2. 17 10078974350 Pilarska Róża Copernicus CCC SMS Toruń 4:03,350 6,940 44,381 1:36,610 2

2. 18 10058461274 Wróblewska Weronika Copernicus CCC SMS Toruń 4:03,350 6,940 44,381 1:36,610 2

2. 19 10055522275 Kowalska Agata Copernicus CCC SMS Toruń 4:03,350 6,940 44,381 1:36,610 2

2. 20 10078974855 Rzeszot Jagoda Copernicus CCC SMS Toruń 4:03,350 6,940 44,381 1:36,610 2

Komisja sędziowska

III SERIA PUCHARU POLSKI
w kolarstwie torowym
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ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Komunikat nr 14

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski
Zachodniopomorska Federacja Sportu

Kategoria: Junior młodszy
Konkurencja: Wyścig drużynowy

Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr. mczas m.

1. 10 10063966733 Ratajczak Dominik Copernicus CCC SMS Toruń 3:29,990 0,000 51,431 1:25,270 1

1. 11 10077899367 Łątkowski Dawid Copernicus CCC SMS Toruń 3:29,990 0,000 51,431 1:25,270 1

1. 14 10053416567 Grygowski Hubert Copernicus CCC SMS Toruń 3:29,990 0,000 51,431 1:25,270 1

1. 15 10059181401 Kaczorowski FranciszekCopernicus CCC SMS Toruń 3:29,990 0,000 51,431 1:25,270 1

1.

2. 34 10056383555 Dąbrowski Gracjan ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 3:38,050 8,060 49,530 1:27,520 2

2. 35 10062060782 Włodarczyk Igor ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 3:38,050 8,060 49,530 1:27,520 2

2. 36 10079372050 Zieliński Kamil ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 3:38,050 8,060 49,530 1:27,520 2

2. 37 10076700207 Kurek Wiktor ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 3:38,050 8,060 49,530 1:27,520 2

2.

3. 5 10056469643 Kabaciński Kevin KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 3:48,500 18,510 47,265 1:34,470 3

3. 6 10079732364 Kaczmarek Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 3:48,500 18,510 47,265 1:34,470 3

3. 7 10056472875 Piechowiak Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 3:48,500 18,510 47,265 1:34,470 3

3. 8 10056470047 Walczak Krzysztof KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 3:48,500 18,510 47,265 1:34,470 3

Komisja sędziowska

III SERIA PUCHARU POLSKI
w kolarstwie torowym
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ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Komunikat nr 19

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski
Zachodniopomorska Federacja Sportu

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: Keirin

Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

1 runda czas średnia

1. 44 10078979707 Głowacka Natalia ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 13,39 53,77

2. 32 10077942615 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska #######

3. 19 10055522275 Kowalska Agata Copernicus CCC SMS Toruń #######

4. 9 10056470552 Zagórska Otylia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne #######

5. 45 10076698486 Jankowska Nikola ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

6. 46 10076697577 Waśniowska Marta ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

1. 43 10058460163 Rabażyńska Eliza ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 13,22 54,46

2. 33 10058011539 Witkowska Kinga Ziemia Darłowska

3. 40 10058975879 Tracka Maja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz

4. 30 10083580840 Marynka Oliwia Ziemia Darłowska

5. 21 10066239058 Rybkiewicz Laura Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec

6. 50 10059283148 Krakowska Katarzyna Romet Bydgoszcz

7. 75 10059283956 Wudniak Julia Romet Bydgoszcz
#N/D! #N/D! #N/D! #######

Finał B #N/D! #N/D! #N/D! czas średnia

1. 75 10059283956 Wudniak Julia Romet Bydgoszcz 14,13 50,96

2. 30 10083580840 Marynka Oliwia Ziemia Darłowska #######

3. 45 10076698486 Jankowska Nikola ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

4. 50 10059283148 Krakowska Katarzyna Romet Bydgoszcz #######

5. 46 10076697577 Waśniowska Marta ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz

6. 21 10066239058 Rybkiewicz Laura Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec #######

7. 9 10056470552 Zagórska Otylia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne
#N/D! #N/D! #N/D!

Finał A #N/D! #N/D! #N/D! czas średnia

1. 40 10058975879 Tracka Maja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 14,00 51,43

2. 43 10058460163 Rabażyńska Eliza ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

3. 44 10078979707 Głowacka Natalia ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

4. 32 10077942615 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska #######

5. 19 10055522275 Kowalska Agata Copernicus CCC SMS Toruń #######

6. 33 10058011539 Witkowska Kinga Ziemia Darłowska #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

III SERIA PUCHARU POLSKI
w kolarstwie torowym

Szczecin
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ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

KEIRIN - Klasyfikacja końcowa #######

1. 40 10058975879 Tracka Maja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

2. 43 10058460163 Rabażyńska Eliza ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

3. 44 10078979707 Głowacka Natalia ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

4. 32 10077942615 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska #######

5. 19 10055522275 Kowalska Agata Copernicus CCC SMS Toruń #######

6. 33 10058011539 Witkowska Kinga Ziemia Darłowska #######
#N/D! #N/D! #N/D! #######

7. 75 10059283956 Wudniak Julia Romet Bydgoszcz #######

8. 30 10083580840 Marynka Oliwia Ziemia Darłowska #######

9. 45 10076698486 Jankowska Nikola ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

10. 50 10059283148 Krakowska Katarzyna Romet Bydgoszcz #######

11. 46 10076697577 Waśniowska Marta ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz

12. 21 10066239058 Rybkiewicz Laura Zakłady Mięsne Warmia Biskupiec

13. 9 10056470552 Zagórska Otylia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

#######

Komisja sędziowska
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ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Komunikat nr 18

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski
Zachodniopomorska Federacja Sportu

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Keirin

Klasyfikacja końcowa

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

1 runda czas średnia

1. 31 10056381838 Laskowski Radosław ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 12,63 57,01

2. 49 10052495370 Przymusiński Mateusz UKS Jedynka Kórnik #######

3. 1 10053580457 Praxmajer Tadeusz Piast Szczecin #######

4. 3 10094571344 Rafalski Adam Piast Szczecin #######

5. 6 10079732364 Kaczmarek Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne #######

6. 5 10056469643 Kabaciński Kevin KK Tarnovia Tarnowo Podgórne #######

#######

1. 34 10056383555 Dąbrowski Gracjan ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 12,10 59,50

2. 2 10054271884 Kordalski Kamil Piast Szczecin

3. 28 10081190091 Markulak Jakub KTK Kalisz

4. 27 10080286981 Gadera Jan KTK Kalisz

5. 7 10056472875 Piechowiak Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

6. 8 10056470047 Walczak Krzysztof KK Tarnovia Tarnowo Podgórne
#######

Finał B #N/D! #N/D! #N/D! czas średnia

1. 27 10080286981 Gadera Jan KTK Kalisz 13,65 52,75

2. 8 10056470047 Walczak Krzysztof KK Tarnovia Tarnowo Podgórne #######

3. 7 10056472875 Piechowiak Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne #######

4. 3 10094571344 Rafalski Adam Piast Szczecin #######

5 10056469643 Kabaciński Kevin KK Tarnovia Tarnowo Podgórne n.wyst.

6 10079732364 Kaczmarek Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne n.wyst. #ARG!

Finał A czas średnia

1. 34 10056383555 Dąbrowski Gracjan ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 12,45 57,83

2. 49 10052495370 Przymusiński Mateusz UKS Jedynka Kórnik #######

3. 28 10081190091 Markulak Jakub KTK Kalisz #######

4. 31 10056381838 Laskowski Radosław ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

5. 2 10054271884 Kordalski Kamil Piast Szczecin #######

6. 1 10053580457 Praxmajer Tadeusz Piast Szczecin #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

III SERIA PUCHARU POLSKI
w kolarstwie torowym

Szczecin

17 - 18 lipca 2020

Z A C H O D N I O P O M O R S K I   Z W I Ą Z E K  K O L A R S K I 1z2



ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub

KEIRIN - Klasyfikacja końcowa #######

1. 34 10056383555 Dąbrowski Gracjan ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

2. 49 10052495370 Przymusiński Mateusz UKS Jedynka Kórnik #######

3. 28 10081190091 Markulak Jakub KTK Kalisz #######

4. 31 10056381838 Laskowski Radosław ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz #######

5. 2 10054271884 Kordalski Kamil Piast Szczecin #######

6. 1 10053580457 Praxmajer Tadeusz Piast Szczecin #######
#N/D! #N/D! #N/D! #######

7. 27 10080286981 Gadera Jan KTK Kalisz #######

8. 8 10056470047 Walczak Krzysztof KK Tarnovia Tarnowo Podgórne #######

9. 7 10056472875 Piechowiak Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne #######

10. 3 10094571344 Rafalski Adam Piast Szczecin #######
#######

Komisja sędziowska
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ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Komunikat nr 20

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski
Zachodniopomorska Federacja Sportu

Kategoria: Juniorka młodsza Młodziczka

Konkurencja: Medison

Dystans: 20 okrążeń (8km) śr.prędk. 41,3 km/h

Wyniki

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Pkt. okr Meta

1. 55 10056455802 Chylińska Zuzanna ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 18 18 1

1. 55 10058975879 Tracka Maja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 18 18 1

2. 13 10058460163 Rabażyńska Eliza ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 14 14 2

2. 13 10058973960 Bonas Kaja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 14 14 2

3. 86 10058461274 Wróblewska Weronika Copernicus CCC SMS Toruń 12 12 3

3. 86 10055522275 Kowalska Agata Copernicus CCC SMS Toruń 12 12 3

4. 85 10077942615 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska 11 11 4

4. 85 10058011539 Witkowska Kinga Ziemia Darłowska 11 11 4

5. 56 10078979707 Głowacka Natalia ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 0 0 5

5. 56 10076698486 Jankowska Nikola ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 0 0 5

6. 89 10059283148 Krakowska Katarzyna Romet Bydgoszcz 0 0 6

6. 89 10059283956 Wudniak Julia Romet Bydgoszcz 0 0 6

Komisja sędziowska
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ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Komunikat nr 21

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski
Zachodniopomorska Federacja Sportu

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Medison

Dystans: 30 okrążeń (12km) śr.prędk. 45,1 km/h

Wyniki

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Pkt. okr Meta

1. 61 10053903587 Olejnik Mateusz KTK Kalisz 31 31 2

1. 61 10056467118 Dolak Kamil KTK Kalisz 31 31 2

2. 71 10062060782 Włodarczyk Igor ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 24 1

2. 71 10079372050 Zieliński Kamil ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 24 1

3. 82 10056381232 Komorowski Kacper ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 17 3

3. 82 10058461072 Pawłowski Adam ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 17 3

Komisja sędziowska
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ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Komunikat nr 12

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski
Zachodniopomorska Federacja Sportu

Kategoria: Juniorka młodsza
Konkurencja: Sprint drużynowy

Wyniki finału

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr. 1okr 1okr

1. 43 10058460163 Rabażyńska Eliza ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 32,380 0,00 44,47 18,870 2

1. 44 10078979707 Głowacka Natalia ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 32,380 0,00 44,47 18,870 2

2. 40 10058975879 Tracka Maja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 32,580 0,20 44,20 13,670 1

2. 42 10058973960 Bonas Kaja ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 32,580 0,20 44,20 13,670 1

3. 18 10058461274 Wróblewska Weronika Copernicus CCC SMS Toruń 34,080 1,70 42,25 19,180 3

3. 19 10055522275 Kowalska Agata Copernicus CCC SMS Toruń 34,080 1,70 42,25 19,180 3

4. 17 10078974350 Pilarska Róża Copernicus CCC SMS Toruń 34,700 2,32 41,50 20,350 6

4. 20 10078974855 Rzeszot Jagoda Copernicus CCC SMS Toruń 34,700 2,32 41,50 20,350 6

5. 32 10077942615 Kaczmarczyk Natalia Ziemia Darłowska 34,770 2,39 41,42 19,940 4

5. 33 10058011539 Witkowska Kinga Ziemia Darłowska 34,770 2,39 41,42 19,940 4

6. 50 10059283148 Krakowska Katarzyna Romet Bydgoszcz 34,820 2,44 41,36 20,330 5

6. 75 10059283956 Wudniak Julia Romet Bydgoszcz 34,820 2,44 41,36 20,330 5

Komisja sędziowska
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ELIMINACJA DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Komunikat nr 13

Organizator: Zachodniopomorski Związek Kolarski
Zachodniopomorska Federacja Sportu

Kategoria: Junior młodszy
Konkurencja: Sprint drużynowy

Wyniki

Poz. Nr UCI ID Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr. 1okr 1okr 2okr 2okr

1. 31 10056381838 Laskowski Radosław ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 42,070 0,00 51,34 17,12 1 29,48 1

1. 34 10056383555 Dąbrowski Gracjan ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 42,070 0,00 51,34 17,12 1 29,48 1

1. 37 10076700207 Kurek Wiktor ALKS Stal Big Star Huge Grudziądz 42,070 0,00 51,34 17,12 1 29,48 1

2. 25 10053903587 Olejnik Mateusz KTK Kalisz 42,590 0,52 50,72 17,28 2 29,85 2

2. 27 10080286981 Gadera Jan KTK Kalisz 42,590 0,52 50,72 17,28 2 29,85 2

2. 28 10081190091 Markulak Jakub KTK Kalisz 42,590 0,52 50,72 17,28 2 29,85 2

3. 1 10053580457 Praxmajer Tadeusz Piast Szczecin 44,720 2,65 48,30 17,62 3 31,26 3

3. 2 10054271884 Kordalski Kamil Piast Szczecin 44,720 2,65 48,30 17,62 3 31,26 3

3. 3 10094571344 Rafalski Adam Piast Szczecin 44,720 2,65 48,30 17,62 3 31,26 3

4. 5 10056469643 Kabaciński Kevin KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 45,070 3,00 47,93 19,16 4 31,88 4

4. 6 10079732364 Kaczmarek Jan KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 45,070 3,00 47,93 19,16 4 31,88 4

4. 8 10056470047 Walczak Krzysztof KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 45,070 3,00 47,93 19,16 4 31,88 4

10 10063966733 Ratajczak Dominik Copernicus CCC SMS Toruń n.wyst. #### #### ####

4. 15 10059181401 Kaczorowski Franciszek Copernicus CCC SMS Toruń #### #### ####

4. 16 10063086780 Marciniak Marcin Copernicus CCC SMS Toruń #### #### ####
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